c.) ff. 339'-340' „Commemoratio sancti Pauli”

d.) f. 341 [Variae notae liturgicae]

In tegumine priore leguntur quaedam notae, inter has hoc nomen:
"Benedictus Faber", inferius: "Item convencionem feci cum nobili viro
Stephano Mako in festo Margarethe virginis [13. Jul.] fl. VIII. festum
autem erat feria quarta littera b. 14 nono."(!)

Cod. 105. (=Cod. Lat. 105)

HENRICUS DE LANGENSTEIN DE HASSIA: Tractatus de decem
praeceptis
PS.-HIERONYMUS: De divina essentia
AUGUSTINUS: De agone christiano
Glossa Psalterii

Cod. chart. — S. XV/1. — Columnae binae et partim unica — 208 x 141 mm — ff. 201. — *Compact.*: Chart. grossa. s. XIX. Inscriptio: „Tractatus decem praeceptorum.” — *Scriptura*: Manus 1: gothica cursiva, currens ff. 2-80'; manus 2, cursiva textualis, ff. 81-188'; manus 3, cursiva currens notularis: ff. 189-201'. — *Ornamenta*: Litterae initiales simplices rubrae. — *Scriptor*: Non notatur. — *Provenientia*: Incerta. — *Possessor*: Non apparet.

1.) f. 1 [Forma absolutionis]
f. 1 incipit „Misereatur tui omnipotens Deus etc. Indulgentiam et absolutionem
omnium peccatorum tuorum tribuat tibi omnipotens et misericors Deus.
Dominus noster Jhesus Christus per suam piissimam misericordiam... et
ego auctoritate... sanctissimi domini Innocentii papae octavi...”
f. 1 desinit „...in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.”

(Mentio fit de Papa Innocentio VIII.(1484-1492).)

f. 1 Adnotationes Slavicae

f. 1' vacat

2.) ff. 2-58' [Henricus de Langenstein de Hassia De decem praeceptis]
f. 2 [Registrum operis.]
f. 2 incipit „Audi Israel praecepta domini et ea in corde tuo quasi in libro scribe...”
f. 58' desinit „...eius filius benedictus dignetur. Qui cum patre (etc.)”
„Sequitur Registrum tractatus decem praeceptorum.”

(Stegmüller RB, 3172; Zumkeller (1966), 143-152, num. 325 et etiam Cod. Lat. 48, 1;
Cod. Lat. 108, ff.)

f. 59'

vacat.

2. ff. 60-67'

[Ps.-Hieronymus:] De divina essentia

„*Incipit beati Jeronimi presbiteri cardinalis de diuina essenica.*” (r.)

f. 60

„Deus est trinus et unus invisibilis immensus indeprehensibilis,
Incircumscribitus, immutabilis, incorporeus, immortalis.” (r.)

f. 60 incipit

„(O)mnipotens Deus Pater et Filius et Spiritus Sanctus unus atque trinus
unus in natura...”

f. 67' desinit

„...similitudo refertur ad opus iustitiae.”
„Explicit. Amen.”

(Ed.: PL 42, 1199-1208. Cf. CPPM II, 863.)

3.) ff. 67'-80

Augustinus: De agone christiano.

f. 67'

„Incipitur hic liber beati Augustini episcopi de agone christiano.” (r.)

f. 67' incipit